
ZARZĄDZENIE NR 17/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 11 stycznia 2013 r.

w sprawie przyznania w 2013 r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie  § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 482/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 
listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 roku zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2013 r. dotację w łącznej wysokości 1 561 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset 
sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce w zakresie: 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony, profilaktyki i promocji zdrowia, wspierania kultury 
i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość przyznanej 
dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, Edukacji, Kultury 
i Sportu oraz Środowiska i Usług Komunalnych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety



Załącznik  do Zarządzenia Nr 17/2013 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 11 stycznia 2013 r. 

1. UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU: 

Dział  926  Rozdział  92605 

1) Zadania zlecone do realizacji w formie powierzenia: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1 65/VI/12 Kielecki Klub Piłkarski 
Korona 

Szkolenie sportowe dla dzieci i młodzieży zrzeszonej 
w Kieleckiej Szkole Piłki Nożnej 
„Korona”. 

300 000 

Ogółem 300 000 

2) Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1 1/VI/12 Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy 
„Guliwer” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, 
organizowanego przez Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: zapasy 

10 000 

2 7/VI/12 Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy 
„Rodzina” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka nożna mężczyzn 

20 000 

3 8/VI/12 Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Żak” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 

9 000 

Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: judo 

4 9/VI/12 Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Żak” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka ręczna dziewcząt 

10 000 

5 10/VI/12 Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Żak” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : szachy 

3 000 

6 14/VI/12 Parafialny Klub 
Sportowy Polonia 
Białogon 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: tenis stołowy 

10 000 

7 15/VI/12 Parafialny Klub 
Sportowy Polonia 
Białogon 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka nożna mężczyzn 

30 000 

8 18/VI/12 Świętokrzyski 
Klub Sportowy 
„Czarnovia” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka nożna mężczyzn 

25 000 

Strona 2Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————



9 19/VI/12 Miejski Klub 
Sportowy „Cyclo- 
Korona” 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: kolarstwo 

75 000 

10 20/VI/12 Klub Sportowy 
„Stella” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: ł ucznictwo 

45 000 

11 22/VI/12 Zrzeszenie Sportu 
i Rehabilitacji 
„Start” 

Sport niepełnosprawnych: 
organizacja i prowadzenie zajęć sportowych w dyscyplinach 
paraolimpijskich oraz organizacja zajęć rekreacji ruchowej /otwarte 
turnieje i zawody sportowe /dla min. 60 osób/. 

12 000 

12 27/VI/12 Towarzystwo 
Sportowe 
Akwedukt 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: triatlon i duatlon 

18 000 

13 29/VI/12 Kielecki Klub 
Jeździecki 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: jeździectwo 

8 000` 

14 34/VI/12 Stowarzyszenie 
Piłki Ręcznej 
Polonica 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka ręczna mężczyzn 

10 000 

15 35/VI/2012 Klub Sportowy Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 10 000 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety



 „Tęcza – Społem” 
w Kielcach 

uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: tenis 

16 36/VI/12 Klub Sportowy 
„Tęcza – Społem” 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej, prowadzone poza 
współzawodnictwem organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia w następujących sportach: trójbój siłowy 

14 000 

17 38/VI/12 Ludowy 
Uczniowski 
Katolicki Klub 
Sportowy 
„LUKKS” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: szachy 

8 000 

18 40/VI/12 Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Strzelecki 
„Snajper” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: strzelectwo sportowe 

5 000 zł 

19 41/VI/12 Towarzystwo 
Sportowe 
”Piramida” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: akrobatyka sportowa 

35 000 

20 43/VI/12 Kielecki Klub 
Jeździecki 
„MAAG” 

Sport niepełnosprawnych: organizacja i prowadzenie zajęć sportowych 
w dyscyplinach paraolimpijskich oraz  organizacja zajęć rekreacji 
ruchowej /otwarte turnieje i zawody sportowe /dla min. 60 osób/. 

5 000 

21 48/VI/12 Kieleckie 
Towarzystwo 
Motorowe 
„NOVI” 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej, prowadzone poza 
współzawodnictwem organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 

12 000 

Strona 4Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————



treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia w następujących sportach: sport motocyklowy 

22 52/VI/12 Miejski 
Uczniowski Klub 
Pływacki „Korona- 
Swim” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : pływanie 

35 000 

23 55/VI/12 Uczniowski Klub 
Sportowy "Zalew 
Kielce” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: żeglarstwo 

15 000 

24 59/VI/12 Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Gemik” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: tenis 

10 000 

25 67/VI/12 Katolicki 
Międzyszkolny 
Klub Szachowy 
„VICTORIA’ 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: szachy 

16 000 

26 75VI/12 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego  
Politechniki 
Świętokrzyskiej 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 

10 000 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety



szkolenia w następujących sportach: piłka ręczna mężczyzn 
27 80/VI/12 Kielecki Klub 

Bokserski 
„RUSHH” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: boks 

25 000 

28 86/VI/12 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego  
Politechniki 
Świętokrzyskiej 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka siatkowa  mężczyzn 

6 000 

29 95/VI/12 Sportowy Klub 
Kick – Boxing 
Kielce 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: kick – boxing 

5 000 

30 96/VI/12 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: pool bilard 

15 000 

31 97/VI/12 Uczniowski Klub 
Sportowy 25 
Kielce 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: badminton 

7 000 

32 98/VI/12 Młodzieżowy Klub 
Koszykówki MDK 
Kielce 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 

25 000 

Strona 6Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————



/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: koszykówka mężczyzn 

33 124/VI/12 Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy  
„Lafarge Nida 
„Gips Junior 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: koszykówka mężczyzn 

5 000 

34 117/VI/12 Kielecki Klub 
Sportowy 
Głuchych 
„Surdus” 

Sport niepełnosprawnych: 
organizacja i prowadzenie zajęć sportowych w dyscyplinach 
paraolimpijskich oraz organizacja zajęć rekreacji ruchowej /otwarte 
turnieje i zawody sportowe /dla min. 60 osób/. 

2 000 

35 119/VI/12 Stowarzyszenie 
Lokalne  Salos 
Cortile - 
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: pływanie 

35 000 

36 123/VI/12 Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy  
„Lafarge Nida 
„Gips Junior 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: koszykówka kobiet 

5 000 

37 132/VI/12 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawców 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka siatkowa  mężczyzn 

29 000 

38 134/VI/12 Fun Sport Kielce Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 

2 000 

Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka siatkowa  kobiet 

39 139/VI/12 Klub Sportowy 
Vive Targi Kielce 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka ręczna mężczyzn 

170 000 

40 141/VI/12 Stowarzyszenie 
Lokalne  Salos 
Cortile – 
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka siatkowa  mężczyzn 

20 000 

41 142/VI/12 Stowarzyszenie 
Lokalne  Salos 
Cortile - 
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka siatkowa kobiet 

16 000 

42 145/VI/12 Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew 
Kielecka - Hufiec 
Kielce Miasto 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej, prowadzone poza 
współzawodnictwem organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia w następujących sportach : żeglarstwo : Szkolenie 
sportowe dzieci i młodzieży oraz udział w regatach organizowanych przez 
Polski Związek Żeglarski poza klasami olimpijskimi./dla min. 80 osób/ 

10 000 

43 163/VI/12 Ludowy Klub 
Sportowy „Orlęta” 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: piłka nożna mężczyzn 

85 000 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety



44 164/VI/12 Świętokrzyski 
Klub Tańca 
i Tańca 
Sportowego 
„Jump” 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej, prowadzone poza 
współzawodnictwem organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia w następujących sportach: : taniec sportowy 

15 000 

45 166/VI/12 Świętokrzyski 
Klub Karate 
Kyokushin 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego, obejmujące: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,- udział w zawodach 
/w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez poszczególne 
Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo -szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup 
niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: karate 

30 000 

Ogółem 967 000 

2. OCHRONA, PROFILAKTYKA I PROMOCJA ZDROWIA: 

Dział 851  Rozdział 85149 

Zadania zlecone w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1 99/VI/12 Świętokrzyski Klub 
„AMAZONKI” przy 
Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach 

Promocja zdrowia w ramach programu 
skracania wzrostowej tendencji 
zachorowalności i umieralności z powodu 
nowotworów złośliwych – raka gruczołu 
piersiowego, w tym: organizacja min 2 
spotkań edukacyjnych poświęconych 
profilaktyce raka gruczołu piersiowego dla min 50 osób oraz 
wykonanie i kolportaż materiałów edukacyjnych dotyczących 
raka gruczołu piersiowego w ilości min 2.000 sztuk 

12.000 

2 24/VI/12 Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 
Wojewódzki w Kielcach 

Promocja zdrowia w ramach zapobiegania cukrzycy w tym: 
organizacja min 2 spotkań 
edukacyjnych poświęconych cukrzycy oraz szkolenie min 20 
osób chorych na cukrzycę 

15 000 

3 138/VI/12 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom, Młodzieży, 
Dorosłym z Cukrzycą 
i Innymi Schorzeniami 

Promocja zdrowia w ramach zapobiegania cukrzycy w tym: 
organizacja min 2 spotkań edukacyjnych poświęconych 
cukrzycy oraz szkolenie min 20 osób chorych na cukrzycę 

20 000 

4 13/VI/12 Klub Stowarzyszenia 
Honorowych Dawców 
Krwi Rzeczypospolitej 
Polskiej przy NSK 
BEARINGS 

Propagowanie honorowego krwiodawstwa w tym: 
organizacja min. 3 poborów krwi oraz propagowanie idei 
honorowego krwiodawstwa wśród dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych 

17 000 

Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



5 32/VI/12 Polski Czerwony Krzyż – 
Świętokrzyski Zarząd 
Okręgowy 

Propagowanie honorowego krwiodawstwa w tym: 
organizacja min. 3 poborów krwi oraz propagowanie idei 
honorowego krwiodawstwa wśród dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych 

17 000 

6 33/VI/12 Polski Czerwony Krzyż – 
Świętokrzyski Zarząd 
Okręgowy 

Upowszechnianie zasad udzielania pierwszej pomocy 
i ratownictwa medycznego w minimum 5 środowiskach 
przedszkolnych i szkolnych dla min. 50 osób 

20 000 

7 143/VI/12 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce - 
Miasto 

Upowszechnianie zasad udzielania pierwszej pomocy 
i ratownictwa medycznego w minimum 5 środowiskach 
przedszkolnych i szkolnych dla min. 50 osób 

8 000 

8 93/VI/12 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Udzielanie opieki paliatywnej minimum 20 
osobom nieuleczalnie i przewlekle chorym 
oraz szkolenie minimum 5 wolontariuszy 

10 000 

9 51/VI/12 Katolickie Hospicjum 
Domowe dla Dzieci 
i Dorosłych im. Św. 
Franciszka z Asyżu 

Udzielanie opieki paliatywnej minimum 20 
osobom nieuleczalnie i przewlekle chorym 
oraz szkolenie minimum 5 wolontariuszy 

15 000 

10 137/VI/12 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom, Młodzieży, 
Dorosłym z Cukrzycą 
i Innymi Schorzeniami 

Promocja zdrowia w ramach zapobiegania 
wadom postawy, w tym: organizacja 
minimum 5 spotkań edukacyjnych 
skierowanych do dzieci i młodzieży 

26 000 

11 167/VI/12 Świętokrzyski Zespół 
Regionalny Koalicji na 
Rzecz Zdrowia 
Psychicznego 

Promocja zdrowia psychicznego w tym: 
Organizacja min 2 spotkań edukacyjnych 
dotyczących problematyki zdrowia 
psychicznego. 

5 000 

12 50/VI/12 Kieleckie Stowarzyszenie 
Alzheimerowskie 

Promocja zdrowia psychicznego w tym: 
Organizacja min 2 spotkań edukacyjnych 
dotyczących problematyki zdrowia 
psychicznego. 

5 000 

13 72/VI/12 Fundacja Na Rzecz Osób 
Niewidomych 
i Słabowidzących 
„VEGA” 

Promocja zdrowia w ramach zapobiegania 
wadom wzroku u dzieci 

10 000 

Ogółem 180 000 

3. WSPIERANIE KULTURY I SZTUKI ORAZ OCHRONA DÓBR KULTURY I TRADYCJI: 

Dział 921 Rozdział 92105 

Zadania zlecone w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1 49/VI/12 Stowarzyszenie 
Wspierania Dzieci 
i Młodzieży 
Uzdolnionej 

Organizacja festiwali, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie teatru i literatury 

4 000 

2 66/VI/12 Stowarzyszenie 
Twórcze ZENIT 

Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, warsztatów, 
spotkań, druk wydawnictw w zakresie sztuk plastycznych, 
malarstwa, rysunku, grafiki, 
rzeźby, fotografii i multimediów 

6 000 

3 79/VI/12 Fundacja Studio TM Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, warsztatów, 
spotkań, druk wydawnictw w zakresie sztuk plastycznych, 
malarstwa, rysunku, grafiki, 

5 500 

Strona 10Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————



rzeźby, fotografii i multimediów 
4 88/VI/12 Caritas Diecezji 

Kieleckiej 
Organizacja festiwali, koncertów, konkursów, 
przeglądów, warsztatów, spotkań, przedstawień , 
druk wydawnictw w zakresie muzyki 

9 000 

5 106/VI/12 Stowarzyszenie 
„Nadzieja Rodzinie” 

Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, warsztatów, 
spotkań, druk wydawnictw w zakresie sztuk plastycznych, 
malarstwa, rysunku, grafiki, 
rzeźby, fotografii i multimediów 

4 000 

6 111/VI/12 Stowarzyszenie 
Pomocni w Drodze 
Rafael 

Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, warsztatów, 
spotkań, druk wydawnictw w zakresie sztuk plastycznych, 
malarstwa, rysunku, grafiki, 
rzeźby, fotografii i multimediów 

4 500 

7 113/VI/12 Stowarzyszenie 
Pomocni w Drodze 
Rafael” 

Organizacja festiwali, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie teatru i literatury 

4 000 

8 136/VI/12 Stowarzyszenie 
Ochrony Dziedzictwa 
Narodowego 

Konserwacja zabytkowych nagrobków (wpisanych 
do rejestru zabytków) na cmentarzach kieleckich 

50 000 

9 135/VI/12 Stowarzyszenie 
Artystyczne „ECCE 
Homo” 

Organizacja festiwali, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie teatru i literatury 

12 000 

10 164/VI/12 Świętokrzyski Klub 
Tańca i Tańca 
Sportowego „Jump” 

Organizacja festiwali, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie tańca 

5 000 

Ogółem 104 000 

4. EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO: 

Zadania zlecone w formie wspierania: 

Dział 900 Rozdz. 90019 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1 25/VI/12 Okręg Ligi Ochrony 
Przyrody Kielce 

Organizacja cyklu zajęć dydaktyki nieformalnej na temat 
ekologii i ochrony środowiska dla dzieci w wieku 
przedszkolnym, młodzieży szkół podstawowych 
i gimnazjów 

10 000 

Ogółem 10 000 

Id: 65905966-79CE-4B9E-86B2-F45962772A91. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 11




